**Insidianter**, aliud adverb. Justinus hist. lib. 6. Sed Lacedæmonii se-  
cūrī, insidianter absentiam Arcadum speculati, castellum eorum ex-  
pugnant. }

**Insido**, is, insedi, insessum, idem quod insideo. קְשַׁוְּגָשָׁהָב, כְּרָחָב, כְּנָמָן chanāh. iφίάσα, επιβάσω. GALL. S'asseoir, & se poser,  
resider sis. ITAL. Sedere. GERM. Einsitzen/sich niederlassen. HISP. As-  
sentarse. ANGL. To sit down upon. } Virg. 5. Aeneid.

Ac veluti in pratis, ubi apes aestate serena  
Floribus insidunt variis, & candida circum  
Lilia funduntur.

Quint. lib. 10. cap. 7. Moras, & secessum, & silentium quæret, dum  
illa verba fabricentur, & memoriae insidant. Senec. cap. 1. de consol. ad  
Marc. Insidunt penitus vitia, nisi dum surgunt, opprimantur. La-  
etant. lib. 6. Vitanda ergo spectacula omnia, non solum ne quid vi-  
tiorum pectoribus insidat, id est, sensim ingrediatur, & inhæreat.  
Stat. passivum protulit. 2. Theb.

— Fessis insiditur astris.

**Insignis**, e: Eximus, egregius, & propriæ in quo aliqua sunt signa,  
quibus ab aliis discernitur. קְשַׁוְּגָשָׁהָב, כְּנָמָן nichbám, כְּנָמָן nismán, כְּרָחָב chabedh. ινίμπ. GALL. Notable, signalé, insigne, noble, illustre,  
remarqué. ITAL. Nobile, illustre, chiaro. GERM. Fürnemb/fürträfflich/  
für andere auf. HISP. Claro, señalado. ANGL. Notable, evident, mar-  
ked to be known. } Virg. lib. 3. Georg.

Nec mibi displiceat maculis insignis & albo.

Hoc est, insignitus, quique maculis ab aliis distinguitur. Liv. 18. ab  
Vrb. Flaminem Jovi assiduum Sacerdotem creavit, insignique cum  
veste, & curuli regia sella adornavit. Virg. lib. 4. Aeneid.

— ostróque insignis & auro

Stat sonipes: hoc est auro & ostro instratus.

Liv. lib. 34. Insignes auro & purpura. ¶ Insigne itaque dicitur, quid-  
quid signo aliquo, vel nota inter alia eminet. ¶ Insignia mancipia,  
pro insignita. Gell. cap. 4. lib. 7. Insignis annus ficitate. Liv. lib. 10.  
d. 4. Ita qui nobilitate aut virtute aliqua, aut etiam vitio inter alios  
eminens, insignes dicuntur. Virg. 1. Aeneid.

Insignem pietate virum.

Ovid. Eleg. ult. lib. 4. Trist.

Imus ad insignes urbis ab arte viros ( eruditiois causa.)

Sic etiam insignes latrones dicimus, qui majore audacia gravantur,  
& suis facinoribus omnibus innotuerunt. Sic, insignis aliquo in-  
commodo. Senec. cap. 14. al. 33. de consol. ad Polyb. Et insignis de-  
formitas. Gell. cap. 13. lib. 11. Item, Insignia monstros corpora &  
prodigiosa. Quintil. Item insignia etiam facinora dicimus, quæ vul-  
garia non sunt, sed rara, nihilque habent mediocre, sed aut insigni-  
ter bona, aut mala. Insignis homo omnibus notis turpitudinis. Cic.  
pro Rab. Terent. in Eunuch. Jamdiu aliquam causam quærebatur se-  
nix, quamobrem aliquid insigne faceret. Donatus, Insigne aliquid  
magnum & nobile facinus. Sic etiam insignia sceleræ, à Tacito di-  
cuntur. Quicquid enim excellit, sive illud sit vitium, seu virtus, in-  
signe dicitur. Hinc etiam quandoque simpliciter pro magno sumi-  
tur. Lucil. Coquus non curat caudam insignem esse, modò pin-  
guis sicut.

Insigne, is, & in plurali insignia, insignium. Notæ, signa. קְשַׁוְּגָשָׁהָב, כְּנָמָן ne-  
kuddóth, כְּנָמָן othóth. ινίμπ. GALL. Enseignes, marques,  
armoires, armes. ITAL. Insigne, arme. GERM. Zeichen/wapen. HISP.  
Las insignias de las honras, las armas. ANGL. A badge or cognisance,  
signes of honours or degrees. } Insigne Domitorum, fuit rutila bar-  
ba. Suet. in Neron. cap. 1. Quod insigne mansit & in posteris ejus, ac  
magna pars rutila barba fuerunt. Et Gell. cap. 6. lib. 5. Et Velleius,  
Insigne regium ( id est, diadema.) Item Ovid. lib. 1. de Arte,

Este procul vita tenues, insigne pudoris.

Sic etiam dicimus insigne regni, pro diademate quo reges utuntur.  
Cic. 3. Philipp. Esset enim illi serviendum, si Cæsar ab ipso regni in-  
signe accipere voluisset. Dicuntur autem Insignia quæ in vestibus,  
vexillis, & hujusmodi insignita sunt: aut ipsæ vestes, vexilla, & alia  
quæ sunt, aut feruntur, ita ab aliis discreta, ut nosci possint cuius  
sunt, & ad quos pertineant: ut vestes militares, & insignia militaria,  
regalia, consulariæ, quibus acies ab acie, eques ab equite, R. x &  
Consul à viro privato cognosci debet. Virg. 2. Aeneid.

— Danaūmque insignia nobis

Aptemus clypeos.

Liv. lib. 1. Ipse en ille nostris decoratus insignibus magnificè incedit.  
Salust. Catil. Cum fascibus, atque aliis imperii insignibus ad Man-  
gium in castra tendit. Mos fuit antiquorum, ut benemeritis insignia  
tribuerent magistratum. Unde scribit Tacit. decreta fuisse Nar-  
ciuso Questoria insignia à Claudio Cæsare: ab eodem insignia Prä-  
toræ Crispino delecta fuerunt. Suet. in Aug. cap. 29. Quique Vi-  
tores essent, hue insignia triumphorum inferrent. Liv. lib. 34. Non  
triumphi, nec insignia contingunt fœminis. Mox, Munditia & orna-  
tus fœminarum insignia sunt. Ibidem. Vell. Cùm se insignibus ho-  
norum velasset, jugulatus est. ¶ Et non solum signa & ornamenta ob-  
virtutem adepta, sed etiam insignia laudis, & insignia gloriae dici-  
mus: ut Cic. Appio, Insignia enim virtutis multi etiam sine virtute  
assequuntur.

**Insignio**, is, ivi, itum: Signis noto, seu distinguo. קְשַׁוְּגָשָׁהָב,  
כְּרָחָב. ινίμπ. GALL. Marquer, noter & re-  
marquer, orner. ITAL. Ricamare, ornare. GERM. Zeichnen. HISP. Se-  
ñalar, ornar. ANGL. To mark or seal. } ut apud Claudiū lib. 1.

Hic elementorum seriem, sed esque paternas

Insignibat acu.

Cic. lib. 4. ad Her. Si quam rem deformabimus turpem, ac cruentam,  
aut econtra oblitam, aut rubrica delibutam inducemus, quo magis in-  
signia sit forma. Virg. 7. Aeneid.